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Przekrój przez halę w osi I
1/100

autorskim i prawach pokrewnych. Powielanie oraz wykorzystywanie rysunku bez zgody autora może być karalne.

branża: konstrukcja

Nr uprawnień:

Nr uprawnień:

Adres:

Wszelkie prawa zastrzeżone. Rysunek ten podlega ochronie prawnej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04.02.1994 r. o Prawie

Rysunek:

Inwestor:

Projektował:

Opracował:

Sprawdził:

Projekt:

Faza / p.w. / Nr rysunku:

ul. Wrocławska
63-400 Ostrów Wielkopolski

teamtechnik Production Technology Sp. z o.o
ul. Za Górą 23, 32-050 Skawina

Przekrój przez halę w osi I

mgr inż. Łukasz Sowa
LOD/1021/PWOK/08

mgr inż. Dawid Kubacki

dr inż. Jakub Miszczak
108/00/WŁ

KH_003

SPK PROJEKT

94-025 Łódź

www.spkprojekt.pl

ul. J. Żubrowej 27/9

tel. +48 609 188 894

Budowa budynku produkcyjnego z częścią biurowo-socjalną wraz z drogami wewnętrznymi, placem manewrowym,
miejscami postojowymi, chodnikami, podziemnym zbiornikiem wód deszczowych, zbiornikiem wody ppoż. wraz 
z pompownią, agregatem prądotwórczym oraz zasiekiem na odpady komunalne.

7. Wszelkie niezgodności wyjaśniać z projektantem obiektu.
poprawną lokalizację śrub mocujących elementy stalowe konstrukcji.
realizacji elementów konstrukcji stalowej wykonać operat geodezyjny potwierdzający 
6. Po wykonaniu montażu prefabrykowanych elementów żelbetowych, przed wydaniem do
5. Kotwy wklejane osadzać w elementach żelbetowych zgodnie z wytycznymi producenta.
4. Połączenia śrubowe wykonać przy użyciu śrub klasy 8.8 jeśli nie oznaczono inaczej.
3. Słupy żelbetowe montować zgodnie z naniesionym znakiem montażowym.
dokumentacją rysunkową oraz opisem technicznym.
2. Rysunek należy rozpatrywać łącznie z projektem branży architektonicznej, pozostałą
1. Wszystkie wymiary podano w mm.
UWAGI:
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POŁĄCZENIE STĘŻEŃ PASA GÓRNEGO
BELKI PODSUWNICOWEJ ZE SŁUPEM
NA KOTWY WKLEJANE HILTI M16

BPS2-06

D3-22

D2-03D1-03

+8200(GK marki)
+8550(GK marki)

+7970(GK marki)

+5910+5910+5910+5910

S
3
-0

2

S
1
-0

2

D6-01D5-07

D4-05

BPS1-02 BPS2-05

S
2
-0

2

BPS1-01

6860 6865 6865 6860

2M12-60.0
931

2M12-60.0
931

STP-02

1M16-65.0
931

2M12-50.0
931

1M16-65.0
931

2M12-60.0
931

18M30-105.0
6914

STL-02

2M12-60.0
931

2M12-60.0
931

2M12-60.0
931

18M30-105.0
6914

TZ-04TZ-05

TZ-01

1
1
3
5
0

51650

1
8
0
0

9
5
5
0

5750 2700 7300 2700 5750

1M16-65.0
931

2M12-65.0
931

STL-09

1M16-65.0
931

2M12-60.0
931

16M24-85.0
6914

2M12-60.0
931

2M12-60.0
931

STP-02

2M12-60.0
931

2M12-60.0
931

2M12-60.0
931

16M24-85.0
6914

2M12-60.0
931

M16-45.0
6914

POŁĄCZENIE AKCESORIÓW KOTWIĄCYCH
RYGLÓWKĘ ŚCIENNĄ ZE SŁUPEM NA
KOTWY WKLEJANE HILTI M12
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